Ordicūm aut̄ **L**ecia
si oportet cōtristari i varijs
temptationibus vt probat̄
fidei v̄e multo preciosior sit
auro quod p̄ ignes pbatur.
Inueniatur in gloriā et lauz
dem et honorem in reuelatio
ne ihu xpi quē cū nō videtis
diligitis in quez nunc qđ
nō vidētes creditis credētes
aut̄ exultabitis leticia ienar
ibili et glificata reportat̄es

finē fidei vestre salutē aiārū
vestrarū. Tu autē.

Cheria ferta L pma.
Carissimi obsecro vos
tanqz aduenas et pegrinos
abstine vos a carnalib⁹ desi-
derijs que militat aduersus
mām cōversationē vñaz int-
gentes hñtes bonaz vt in eo
qd detrectat de vobis tāqz d
malefactorib⁹ ex bonis ope-
ribus vos cōsiderates glorifi-
cent deū in tpe visitationis.

Tu autē. **Lectio secunda**

Abiecti estote dñi hñane
creature ppx dñi siue regi q̄i
precellēti siue ducibus tanqz
ab eo missis ad vindictam
male factor⁹ laudē vno bono
rū. Quia sic ē volūtas dei vt
bñ faciētes obmutescē facia-
tis imprudētiū homin⁹ igno-
tiā. Quasi liberi ⁊ nō quasi
velamē hñtes malicie liber-
tate. sed sicut serui dei. **L 3.**

Omnies

Chentes honorate fraterni-
tatem diligite dñi timete. re-
gem honorificate. Serui sub-
diti estote i dñi timore dñis
nō tm̄ bonis ⁊ modestis sed

etiam discolis. Hec est enim dī
grā si ppter cōsciā sustinet
qs tristicias patiens inuiste.
Que est enim grā si peccātes
⁊ colaphisati suffert. Sed si
bñfaciētes patienter sufferg
hec est grā apud deum.

Esabbato **Lectio pma**
Stote itaqz prudentes
sobri⁹ ⁊ vigilare in ordinib⁹
an̄ oia at mutuā in vobmet
ipis caritatē cōtinuā hñtes
q̄i charitas opit mltitudinē
pccōz hospitales inuicem si-
ne murmuratiōe. **L scđa**

Musqz sicut accepit q̄i
tiā i alterutrū illā amīnistra-
tes sicut boni dispensatores
multiformis grē dei. Si qs
loquif̄ q̄si fm̄es dei si quis
ministrat tāqz ex vtute quā
amīnistrat de⁹: vt in dñibus
honorifice deus p ih̄m xp̄m
dñm n̄m cui ē glia ⁊ impīus
in selā seculoꝝ amien. Tu autē
Rimi nolite pegrī- **L 3.**
nari in seruore q̄ ad tēptati-
onē vobis fit q̄si noui aliquid
vobis contingat sed cōmuni-
cantes xpi passionib⁹ gau-

dete ut et in reuelatione glie
ei⁹ gaudeatis exultates. Si
exp:obam⁹ in nōie xp̄i:beati
eritis qm̄ qd̄ ē honoris glē et
hortutis dei et q̄ ē ei⁹ sp̄us sup
vos regescet. C̄ Dñica qnta
Ad v̄ p̄si serial. aii. Alla
vij. Ymn⁹ Ad cenam.

Capitulum.
Rutus semel p̄ peccat⁹
nřis mortu⁹ iustus p̄ iusti
vt nos offerret deo mortifi-
catos quidez carne vivificas-
tos autē spiritu. **v.** Dñe
nobiscū. Ad M. aii. Ille
me clarificabit q̄ de meo ac-
cipiet et annunciat vobis
all'a. Collecta.